
Zarządzenie Nr 120.58.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania środków trwałych na rzecz  

Szkoły Podstawowej Nr 1 w Opatowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Opatów zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Gen. Bryg. Stanisława Gano w 
Opatowie środki trwałe o łącznej wartości 150 000 PLN ewidencjonowane w księgach 
rachunkowych Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie na koncie 011 – Środki trwałe - „Ciągi 
komunikacyjne przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Opatowie wykonane z kostki brukowej gr 6 cm”. 

2. Przekazanie nastąpi na podstawie dokumentów PT. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Opatów. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Grzegorz Gajewski 

  


